
Úředně ověřená kopie maturitního vysvědčení musí být doložena elektronicky (ve formátu PDF) 
v aplikaci přihláška: www.prihlaska.cvut.cz nejpozději do 13. června 2025. 
Týká se též uchazečů ze Slovenské republiky. 

Uchazeči, kteří předchozí studium úspěšně ukončili v zahraničí (s výjimkou Slovenské republiky), doloží 
doklad o uznání zahraničního vzdělání a kvalifikace (tzv. nostrifikace viz odkaz https://www.cvut.cz/
posouzeni-vzdelani-pro-prijimaci-rizeni-na-cvut) nejpozději v den konání přijímací zkoušky.  

V případě, že ve stanovený termín přijímací zkoušky uchazeč ještě nebude mít potřebné dokumenty k 
dispozici, může se zúčastnit přijímací zkoušky. Konečné rozhodnutí o přijetí obdrží až po dodání 
potřebných dokumentů v termínu, který mu bude stanoven. 

AR2025/2026 

potřebné dokumenty pro bakalářské studijní programy

http://www.prihlaska.cvut.cz/
https://www.cvut.cz/posouzeni-vzdelani-pro-prijimaci-rizeni-na-cvut



